
    ZARZĄDZENIE  Nr KO. 021.8.2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 20.02.2023 roku 

w sprawie zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie            

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z póź. zm.), § 5 ust. 11 Instrukcji 

kancelaryjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, § 6 ust. 1 i ust.8 Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej 

Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r., uchwałą nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 

maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r. 

zarządza się co następuje: 

§1 

Wprowadzam do jednolitego rzeczowego wykazu akt dla MOPS w Jaśle 

wprowadzonego zarządzeniem nr KO.0130.24.2014 roku Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 16.10.2014 roku, zmiany polegające na: 

dodaniu po klasie 722 Obsługa dodatków elektrycznych kolejnej klasy 723  w brzmieniu: 

 

  723  Refundacja podatku VAT za 

dostarczone paliwa gazowe  

B10 W tym wnioski, decyzje, 

informacje 

 

                                                        §2 

Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Ośrodku przed dniem wejścia w życie 

zarządzenia kwalifikowana jest na podstawie niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.02.2023 roku. 

 
  (-) 

                                                                                                                                                    DYREKTOR 
                                                                                                                                             Miejskiego Ośrodka 

   Pomocy Społecznej w Jaśle 
               Dorota Lignar 

 


